
1 

A.A.P.C – Entretien espaces verts – 17-PA-11 

 

 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE 

18-PA-01 

ENTRETIEN BASSIN DE RETENTION – ZAC D’AUNEAU 

 

 

 

 

1 - Identification de la collectivité qui passe le marché 
Communauté de communes des Portes Euréliennes d’Île-de-France 
6, place Aristide Briand – 28230 EPERNON 
 
2 - Mode de passation du Marché 

Procédure adaptée en vertu de l’article 27 du décret n°2016-360 du 25 mars 2016 
 

3 - Objet du marché 

Entretien du bassin de rétention de la ZAC d’Auneau 
 
4 – Contenu de l’offre 

Voir règlement de consultation téchargeable sur www.marches-securises.fr ou www.am28.org 
 
5 – Lieu d’exécution 

Commune d’Auneau bassin de rétention situé aux abords de la déviation entre la D18 et D116A. 
 

6 - Justificatifs à produire 

Attestation de visite (visite à prévoir avant le 30 janvier 2018) 
 Les autres justificatifs seront à produire par le titulaire 8 jours à compter de la notification 
 
7 – Renseignements : 

Administratif : Violaine MICHEL – 02.37.83.49.33 
Technique : Thierrey DELANNOY - 02.37.83.71.38  

 
8 – Délai d’exécution 

Dès notification du marché. 
 
9 – Critères de choix : (détail dans le règlement de consultation) 
Critère prix :   60 points 
Critère technique :  40 points 
 
10 – Délai et lieu de remise des offres  

Les offres seront adressées sous enveloppes cachetées ou déposées à la Communauté de communes des 
Portes Euréliennes d’Île-de-France – 6, place Aristide Briand – 28230 EPERNON, avec la mention «Entretien du 
bassin de rétention ZAC d’Auneau» ou déposées sur la plateforme de dématérialisation. 
L’offre sera remise au plus tard le lundi 5 février 2018 à 12h00, délai de rigueur. 
 

11 – Date d’envoi du présent avis : Le 12 janvier 2018 


